



# ПРАВИТЕЛЬСТВО ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23 декабря 2015 года

№ 372-п

г. Омск

О внесении изменений в постановление Правительства Омской области от 15 октября 2013 года № 250-п

Внести в государственную программу Омской области "Развитие системы образования Омской области", утвержденную постановлением Правительства Омской области от 15 октября 2013 года № 250-п, следующие изменения:

1) в строке "Объемы и источники финансирования государственной программы в целом и по годам ее реализации" таблицы раздела I цифры "129191535344,79" заменить цифрами "128880532480,99", цифры "18798687340,35" заменить цифрами "18487684476,55", цифры "127090232156,74" заменить цифрами "126779229292,94", цифры "18143010857,24" заменить цифрами "17832007993,44";

2) в разделе VI:

- в пункте 18 цифры "129191535344,79" заменить цифрами "128880532480,99", цифры "18798687340,35" заменить цифрами "18487684476,55", цифры "127090232156,74" заменить цифрами "126779229292,94", цифры "18143010857,24" заменить цифрами "17832007993,44";

- в пункте 20 цифры "119504034854,58" заменить цифрами "119181677912,46", цифры "8475854318,05" заменить цифрами "8478379686,39", цифры "1211646172,16" заменить цифрами "1220474882,14";

3) в строке "Объемы и источники финансирования подпрограммы в целом и по годам ее реализации" таблицы раздела I, пункте 25 раздела VII приложения № 2 "Подпрограмма "Доступность качественного образования на территории Омской области" цифры "119504034854,58" заменить цифрами "119181677912,46", цифры "17535626859,79" заменить цифрами "17213269917,67", цифры "117472409249,64" заменить цифрами

"117150052307,52", цифры "16897263959,79" заменить цифрами "16574907017,67";

4) в строке "Объемы и источники финансирования подпрограммы в целом и по годам ее реализации" таблицы раздела I, пункте 15 раздела VII приложения № 3 "Подпрограмма "Жизнеустройство детей, оставшихся без попечения родителей" цифры "8475854318,05" заменить цифрами "8478379686,39", цифры "1077698180,25" заменить цифрами "1080223548,59";

5) в строке "Объемы и источники финансирования подпрограммы в целом и по годам ее реализации" таблицы раздела I, пункте 12 раздела VII приложения № 4 "Подпрограмма "Государственное управление и кадровое обеспечение в сфере образования" цифры "1211646172,16" заменить цифрами "1220474882,14", цифры "185362300,31" заменить цифрами "194191010,29", цифры "1141968589,05" заменить цифрами "1150797299,03", цифры "168048717,20" заменить цифрами "176877427,18";

6) в таблицу приложения № 5 "Структура государственной программы Омской области "Развитие системы образования Омской области" внести изменения согласно перечню, предусмотренному приложением к настоящему постановлению.

Исполняющий обязанности  
Председателя Правительства  
Омской области



А.А. Новосёлов

### ПЕРЕЧЕНЬ

изменений, вносимых в таблицу приложения № 5 "Структура государственной программы Омской области "Развитие системы образования Омской области"

1. В строках 1.2, 1.2.1 цифры "97979400173,86" заменить цифрами "97663967210,15", цифры "14004523995,83" заменить цифрами "13689091032,12", цифры "97567887173,86" заменить цифрами "97252454210,15", цифры "13855097795,83" заменить цифрами "13539664832,12".

2. В строке 1.2.1.1 цифры "77326525973,29" заменить цифрами "77020951240,49", цифры "11258543562,57" заменить цифрами "10989567609,77", цифры "9586921499,78" заменить цифрами "9574845570,78", цифры "8850911677,00" заменить цифрами "8838835748,00", цифры "8375029595,00" заменить цифрами "8362582673,00".

3. В строке 1.2.1.12 цифры "4668842043,23" заменить цифрами "4652469591,23", цифры "554618594,23" заменить цифрами "538246142,23".

4. В строке 1.2.1.15 цифры "9827749526,46" заменить цифрами "9817006096,48", цифры "1243260459,88" заменить цифрами "1232517029,90".

5. В строке 1.2.1.19 цифры "207176833,95" заменить цифрами "207031682,90", цифры "22843880,00" заменить цифрами "22698728,95".

6. В строке 1.2.1.25 цифры "1830972200,00" заменить цифрами "1819822705,00", цифры "268441064,00" заменить цифрами "257291569,00".

7. В строке 1.2.1.26 цифры "7014900,00" заменить цифрами "6750601,12", цифры "1487535,00" заменить цифрами "1223236,12".

8. В строке 1.2.1.28 цифры "696424307,00" заменить цифрами "690547040,00", цифры "59103336,00" заменить цифрами "53226069,00".

9. В строке 1.2.1.32 цифры "759726365,00" заменить цифрами "757821448,00", цифры "104227849,00" заменить цифрами "102322932,00".

10. В строках 1.3, 1.3.1 цифры "13518340,00" заменить цифрами "13511236,00", цифры "1290700,00" заменить цифрами "1283596,00".

11. В строке 1.3.1.2 цифры "12888340,00" заменить цифрами "12881236,00", цифры "1290700,00" заменить цифрами "1283596,00".

12. В строках 1.4, 1.4.1 цифры "17174773235,45" заменить цифрами "17171678176,91", цифры "2097318315,32" заменить цифрами "2094223256,78", цифры "17092572335,45" заменить цифрами "17089477276,91", цифры "2053862815,32" заменить цифрами "2050767756,78".

13. В строке 1.4.1.1 цифры "14089864696,00" заменить цифрами "14091031412,65", цифры "1704445940,55" заменить цифрами "1705612657,20".

14. В строке 1.4.1.2 цифры "151970452,38" заменить цифрами "153909745,33", цифры "25477853,74" заменить цифрами "27417146,69".

15. В строке 1.4.1.4 цифры "15424364,00" заменить цифрами "15394364,00", цифры "1384100,00" заменить цифрами "1354100,00".
16. В строке 1.4.1.5 цифры "2011736006,64" заменить цифрами "2007260630,77", цифры "215762062,77" заменить цифрами "211286686,90".
17. В строке 1.4.1.6 цифры "688660911,17" заменить цифрами "686965218,90", цифры "90977831,00" заменить цифрами "89282138,73", цифры "684436911,17" заменить цифрами "682741218,90", цифры "88561831,00" заменить цифрами "86866138,73".
18. В строках 1.5, 1.5.1 цифры "74384931,90" заменить цифрами "74174106,90", цифры "8126870,90" заменить цифрами "7916045,90".
19. В строке 1.5.1.1 цифры "59131706,90" заменить цифрами "58980881,90", цифры "6257870,90" заменить цифрами "6107045,90".
20. В строке 1.5.1.7 цифры "1596000,00" заменить цифрами "1536000,00", цифры "132000,00" заменить цифрами "72000,00".
21. В строках 1.6, 1.6.1 цифры "192019633,72" заменить цифрами "188408642,85", цифры "30698591,10" заменить цифрами "27087600,23".
22. В строке 1.6.1.3 цифры "174921965,72" заменить цифрами "171442474,85", цифры "30367091,10" заменить цифрами "26887600,23".
23. В строке 1.6.1.4 цифры "2057700,00" заменить цифрами "1926200,00", цифры "331500,00" заменить цифрами "200000,00".
24. В строке "Итого по подпрограмме 1" цифры "119504034854,58" заменить цифрами "119181677912,46", цифры "17535626859,79" заменить цифрами "17213269917,67", цифры "117472409249,64" заменить цифрами "117150052307,52", цифры "16897263959,79" заменить цифрами "16574907017,67".
25. В строках 2.1, 2.1.1 цифры "2150626663,25" заменить цифрами "2149224427,12", цифры "204940647,65" заменить цифрами "203538411,52".
26. В строке 2.1.1.1 цифры "2126923867,25" заменить цифрами "2125528031,12", цифры "201061047,65" заменить цифрами "199665211,52".
27. В строке 2.1.1.4 цифры "7302796,00" заменить цифрами "7296396,00", цифры "879600,00" заменить цифрами "873200,00".
28. В строках 2.2, 2.2.1 цифры "6234802508,00" заменить цифрами "6238802508,00", цифры "858448128,00" заменить цифрами "862448128,00".
29. В строке 2.2.1.2 цифры "3499274021,00" заменить цифрами "3499712021,00", цифры "455253931,00" заменить цифрами "455691931,00".
30. В строке 2.2.1.3 цифры "1129920872,00" заменить цифрами "1130647872,00", цифры "169988031,00" заменить цифрами "170715031,00".
31. В строке 2.2.1.4 цифры "1054489532,00" заменить цифрами "1057324532,00", цифры "154658064,00" заменить цифрами "157493064,00".
32. В строках 2.3, 2.3.1 цифры "83990786,10" заменить цифрами "83990738,64", цифры "13757456,90" заменить цифрами "13757409,44".
33. В строке 2.3.1.3 цифры "81441711,10" заменить цифрами "81441663,64", цифры "13504368,90" заменить цифрами "13504321,44".
34. В строках 2.4, 2.4.1 цифры "5794360,70" заменить цифрами "5722012,63", цифры "551947,70" заменить цифрами "479599,63".

35. В строке 2.4.1.1 цифры "4459010,70" заменить цифрами "4449932,72", цифры "440947,70" заменить цифрами "431869,72".

36. В строке 2.4.1.2 цифры "1335350,00" заменить цифрами "1272079,91", цифры "111000,00" заменить цифрами "47729,91".

37. В строке "Итого по подпрограмме 2" цифры "8475854318,05" заменить цифрами "8478379686,39", цифры "1077698180,25" заменить цифрами "1080223548,59".

38. В строках 3.1, 3.1.1 цифры "1114979319,71" заменить цифрами "1126003392,64", цифры "169912854,53" заменить цифрами "180936927,46", цифры "1051101736,60" заменить цифрами "1062125809,53", цифры "155399271,42" заменить цифрами "166423344,35".

39. В строке 3.1.1.1 цифры "541696739,81" заменить цифрами "551698306,89", цифры "84599729,32" заменить цифрами "94601296,40".

40. В строке 3.1.1.4 цифры "468155996,79" заменить цифрами "469178502,64", цифры "64134542,10" заменить цифрами "65157047,95".

41. В строках 3.2, 3.2.1 цифры "96666852,45" заменить цифрами "94471489,50", цифры "15449445,78" заменить цифрами "13254082,83", цифры "90866852,45" заменить цифрами "88671489,50", цифры "12649445,78" заменить цифрами "10454082,83".

42. В строке 3.2.1.1 цифры "35040000,00" заменить цифрами "33084000,00", цифры "5924000,00" заменить цифрами "3968000,00".

43. В строке 3.2.1.4 цифры "17296405,00" заменить цифрами "17117074,05", цифры "1510821,00" заменить цифрами "1331490,05".

44. В строке 3.2.1.7 цифры "1448732,00" заменить цифрами "1388700,00".

45. В строке "Итого по подпрограмме 3" цифры "1211646172,16" заменить цифрами "1220474882,14", цифры "185362300,31" заменить цифрами "194191010,29", цифры "1141968589,05" заменить цифрами "1150797299,03", цифры "168048717,20" заменить цифрами "176877427,18".

46. В строке "ВСЕГО по государственной программе" цифры "129191535344,79" заменить цифрами "128880532480,99", цифры "18798687340,35" заменить цифрами "18487684476,55", цифры "127090232156,74" заменить цифрами "126779229292,94", цифры "18143010857,24" заменить цифрами "17832007993,44".

---